
4xL w WSL - Long Life Learning w Logistyce

Centrum Edukacji Logistycznej (CEL) informuje, że jest Partnerem w projekcie „4xL w WSL - Long
Life Learning w Logistyce”, realizowanym przez Wyższą Szkołę Logistyki (WSL) we współpracy z
Polskim Towarzystwem Logistycznym.  Projekt  jest  finansowany ze  środków Unii  Europejskiej  w
ramach programu Fundusze Europejskie  dla  Rozwoju  Społecznego (FERS),  nr  FERS.01.05-IP.08-
0477/23 i dotyczy dopasowania oferty edukacyjnej do potrzeb dynamicznie rozwijającej się branży
transport-spedycja-logistyka (TSL).

Projekt „4xL w WSL” ma na celu dostosowanie programów kształcenia do wymagań współczesnej
logistyki  oraz  rozwój  kwalifikacji  osób  dorosłych,  co  bezpośrednio  przełoży  się  na  ich
konkurencyjność  na  rynku  pracy.  CEL  jako  partner  projektu  zaangażowany  jest  w  tworzenie
innowacyjnych materiałów edukacyjnych i programów kursów, które pozwolą uczestnikom uzyskać
certyfikaty rozpoznawane na całym europejskim rynku.

W ramach projektu, CEL uczestniczy w realizacji następujących zadań:

 Opracowanie  i  przygotowanie  specjalistycznych  kursów –  kursy  te,
akredytowane zgodnie ze standardami Europejskiego Towarzystwa Logistycznego (European
Logistician Association - ELA), będą dostępne na poziomie Junior, co zapewni ich zgodność z
europejskimi wymaganiami.

 Organizacja  kursów  logistycznych –  szkolenia  przewidziane  są  dla  300  osób
dorosłych,  a uczestnicy uzyskają przygotowanie  do uzyskania certyfikatu European Junior
Logistician.

 Przeprowadzenie egzaminów certyfikacyjnych –  uczestnicy kursów będą  mogli
przystąpić  do  egzaminów  potwierdzających  ich  wiedzę  i  kompetencje  na  poziomie  ELA
Junior.

Okres realizacji projektu: 01.09.2024 - 30.06.2028

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Wartość projektu: 1 738 495,06 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 1 684 502,66 zł

Centrum Edukacji Logistycznej zaprasza do udziału w projekcie wszystkich, którzy
chcą  poszerzyć  swoje  kompetencje  zawodowe  i  zdobyć  międzynarodowy  certyfikat  z  zakresu
logistyki.

Więcej informacji o projekcie: https://wsl.com.pl/pl/uczelnia/projekty-rozwojowe 

https://www.ptl.net.pl/
https://wsl.com.pl/pl/uczelnia/projekty-rozwojowe

